Протокол № 2

заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок

на участие в открытом конкурсе

Место, дата и время рассмотрения заявок  - г. Реутов,  Юбилейный проспект, д. 2,        комн.  1

15 час. 10 мин. 13 ноября 2006 г.

Присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии                            -     Даниленко О.А.

Члены комиссии:                                                             -     Алеханов И.В.

· Былинкина М. Ю.

· Подласова О.В.

.секретарь конкурсной комиссии                            -       Власова В. Ф.

Заседание конкурсной комиссии правомочно, т. к. присутствуют все члены комиссии.

Предмет конкурса: Капитальный ремонт кровли, фасада жилого дома»

Лот № 2. Капитальный ремонт фасада жилого дома».

Заказчик:  МУП «УО «Жилсервис» адрес: г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2

На участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка: ООО «Стройресурс».

При рассмотрении заявки на участие в конкурсе получены  следующие     результаты:

1. Заявка на участие в конкурсе соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией.

2. Участник размещения заказа соответствует обязательным требованиям, установленным действующим законодательством.

          Предложенные условия исполнения контракта:

Выполнить работы по  капитальному ремонту фасада жилого дома по адресу

Юбилейный пр.д.15, в

соответствии с составленными дефектной  ведомостью и сметой

Качество выполнения работ должно соответствовать СН и П
· Сроки выполнения работ –  ноябрь - декабрь 2006 г.;

· представление гарантий качества выполненных работ  – 2 года ;

· цена контракта –    2 034 824,0 руб.

Решение конкурсной комиссии:

Конкурс признать несостоявшимся.

Допустить к участию в конкурсе и признать участником конкурса ООО «Стройресурс»

  Передать участнику конкурса ООО «Стройресурс», почтовый адрес: 115304, Москва, ул.Медиков д.12 , проект муниципального контракта.

Председатель конкурсной комиссии                                                Даниленко О.А.

Члены комиссии:                                                                                 Алеханов И.В.

                                                                                                         Былинкина М. Ю.

Подласова О.В.

                     Власова В. Ф.